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آب و هوای زاهدان

گزارش 

با شور و شعوری بی نظیر در  مردم استان روز گذشته  ریگی- 

راهپیمایی 22 بهمن  ماه شرکت کردند.  به گزارش »سیستان 
و بلوچستان«، مردم استان از اولین ساعات صبح روز گذشته در 
میعادگاه های راهپیمایی 22 بهمن حضور یافتند تا به فرمایش 
بیعتی  و  کنند  خلق  تماشایی  بهمن   22 انقلاب  معظم  رهبر 
مجدد با آرمان های امام راحل )ره( و رهبری برای حفظ ارزش 
های اسلامی داشته باشند. شیعه و سنی در کنار هم خروشی 
به نمایش گذاشتند تا پیامش هشدار به دشمنان نظام و انقلاب 
باشد که بدانند مردم دست در دست هم برعهدی که با خود 
به دشمنان اجازه  و لحظه ای  پایبندند  و رهبر خویش بستند 
دخالت و شیطنت نمی دهند.  عضو هیئت حل اختلاف قوای 
این  مردم  گفت:  زاهدان  راهپیمایان  جمع  در  کشور  گانه  سه 

خطه در همه راهپیمایی های عظیم 39 سال گذشته انقلاب 
به شهدا و  وفــاداری خود  و  بیعت  تا  پر فروغی داشتند  حضور 
اعلام  را  رهبری  رهنمودهای  با  میثاق  و  انقلاب  های  آرمــان 
کنند. حجت الاسلام والمسلمین »محمد حسن ابوترابی فرد« 
افزود: در سایه وحدت و انسجام و پیوند استوار امت اسلامی با 
امام راحل )ره( و رهبری، می توان به همه آرمان ها و اهداف نظام 
این اجتماع  پیام دیگر  یافت. وی اضافه کرد:  انقلاب دست  و 
بزرگ و تاریخی مردم، عزم و استواری ملت تا رسیدن به همه 
قله های عزت و سربلندی در جهان است و حرکت با شکوه و 
الهام بخش مردم در راهپیمایی 22 بهمن بار دیگر عزم بزرگ 
آن ها در فتح قله های افتخار را به رخ دشمنان و دنیا کشید. وی 
ادامه داد: ملت غیور ما در سایه این انسجام و پیوند با رهبری در 

برابر زورگویی های دشمنان نظام، کشور را به نماد امنیت در 
منطقه تبدیل کرده اند اما هنوز در ابتدای راه هستیم و انقلاب 
اسلامی و ملت بزرگ ایران باید به یک قدرت بزرگ اقتصادی 
در منطقه و دنیا تبدیل و سیستان و بلوچستان نیز به قلب تپنده 
اقتصاد کشور تبدیل شود. وی با بیان این که انقلاب اسلامی 
ایران افتخار دارد که با اقتدار در برابر استکبار جهانی بایستد 
اظهار کرد: پیام دیگر این راهپیمایی به دشمنان نظام و انقلاب 
و کسانی که سبب ایجاد اختلاف در جامعه شده اند و به دنبال 
تفرقه اندازی هستند، وحدت آحاد ملت ایران برای ایستادگی 
در برابر دسیسه ها و توطئه های دشمنان نظام و انقلاب بود. به 
گفته وی، امنیت امروز کشور ما دستاورد غیرت و عزت ملت و 
ایستادگی و مقاومت در برابر زورگویی های آمریکای جهانخوار و 

متحدانش است در حالی که آمریکایی ها علاوه بر کشتار 370 
هزار نفر در عراق ، افغانستان و پاکستان، سبب آوارگی 800 
هزار نفر دیگر و شیوع بیماری های ناشناخته در منطقه شده 
اند. وی اضافه کرد: 22 بهمن ماه بیانگر حیات، نشاط، ایمان، 
های  قله  پیمودن  برای  ملت  یک  استواری  و  عظمت  رحمت، 
عزت است که البته در ابتدای راه قرار داریم و این موضوع در 
سایه وحدت و انسجام و امنیت و پیوند ملت ما با امام راحل)ره( 
برای رسیدن به آرمان های انقلاب و نظام به دست آمده است. 
به گزارش خبرنگار ما، در پایان این مراسم بیانیه راهپیمایی 22 
بهمن قرائت شد که در قسمتی از آن آمده است: »ضمن تجدید 
میثاق و بیعت خلل ناپذیر با آرمان های بنیانگذار نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران، انقلابی گری و تبعیت همه جانبه از 

رهنمودها و منویات مقام معظم رهبری را زمینه ساز نشر و بسط 
ارزش های معنوی انقلاب اسلامی می دانیم و به التزام عملی 
به اصل الهی و مترقی »ولایت فقیه« به عنوان میراث جاویدان 
گــزارش  ایــن  کنیم«  می  تاکید  اسلامی  انقلاب  کبیر  معمار 
حاکی است مردم استان در دیگر شهرستان ها نیز همپا و هم 
شعار و کلام با هموطنان خود در راهپیمایی 22 بهمن شرکت 
کردند و شیعه و سنی در کنار هم ضمن جشن گرفتن سالروز 
پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی، حضور ، عزم و اراده خود 
را در همراهی با نظام مقدس جمهوری اسلامی و آرمان های 
آن اعلام کردند و به نمایش گذاشتند. راهپیمایان همچنین با 
سردادن شعارهای مرگ بر آمریکا و ضد استکباری بر اقتدار و 

استقلال ایران و اطاعت ایرانی از رهبری تاکید کردند. 

روز تماشایی شیعه و سنی 
سنگ تمام گذاشتند
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